Tweedehands machines
unimachines.be
Universele draaibank PROMA SPF-1000PH
Nettoprijs  14294.3 EUR
Lokale belasting (BTW) 22 %
Categorie Universele draaibanken
Fabrikant PROMA
Bedrijfsnaam Maszyneria
Adres Wita Stwosza 18/13
Jelenia Góra 58-560
Polen
Telefoon +48 603510566
Sławomir Konieczko
Algemene gegevens
Plaats Polen
regio Dolnośląskie
Bouwjaar 2019
Garantie Zonder garantie
Technische staat Zeer goed
Betaling Vóór de ontvangst
Vervoer De koper organiseert het vervoer op eigen kosten
Technische parameters
Maximale lengte van het draaien 1000 mm
Draaidiameter boven het bed (max) 460 mm
Draaidiameter over support (max) 275 mm
Nummer van de rotatiesnelheid van de spindel 12 pcs
Minimale toerental van de spindel 25 1/min
Maximum rotatiesnelheid van de spindel 1800 1/min
                               1 / 2
Aantal voedingen 122 pcs
Afmeting
Lengte van de draaibank 2310 mm
Breedte van de draaibank 1000 mm
Hoogte van de draaibank 1255 mm
Gewicht van de draaibank 2.6 t
Uitrusting
Digitale uitlezingen +
3-klauwplaat +
4-klauwplaat +
Metrische schroefdraad +
Modulaire threads +
Inch schroefdraad +
DP threads +
Indicator voor discussies +
Koelsysteem +
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2